Int Supermoto Ottobiano Rd 2

Pos. Num.
1 777
2
3
4
5
6

7 44
8 825
9 199
10 696

Pilota

mamimirg

CUCCHIETTI Mauro
26 PARANI Simone
341 MANTIA Alessandro F.
270 DODARO Luca
17 CIANI Dario
111 SCARSI lacopo
SURACE Lorenzo
LAVAGNINO Lorenzo
VIGANO'" Andrea G.
TALARICO Rocco

CAMPIONATO INTERREGIONALE SUPERMOTO
LIGURIA - LOMBARDIA - PIEMONTE

Classe

SM1 Pro
SM1 Fast
SM1 Fast
SM1 Fast
SM1 Fast
SM1 Pro
SM1 Fast
SM1 Fast
SM1 Fast

SM1 Fast

SM1 Pro Fast - Gara 2

Classifica dopo 10 Giri (12,000 Km)

Motoclub
Orbassano Racing
Orbassano Racing
Oggiono

Segno

8Biano

La Guardia
Vimercate

Calvari

Oggiono

Vittorio Alfieri

Miglior tempo: nr 777 - CUCCHIETTI Mauro 1:33.209 nel giro 2 Media 46,347

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Federica Mottin

© MGMTiming

Ottobiano., domenica 08 giugno 2025

FR Moto

Honda
Honda
Honda
Honda
™
Honda
Honda
KTM
KTM

Husqgvarna

Inizio gara 08/06/2025 15:01:02

Esposto ore: 15:20

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Tempo Tot.

15:49.751
15:55.634
16:01.590
16:03.317
16:03.391
16:21.393
16:23.497
16:24.504
16:27.443
17:07.035

ltaliana

Federazione
Motociclistica

Comitato Regionale Lombardia

Migliore
1:33.209
1:33.919
1:34.413
1:33.949
1:33.649
1:33.708
1:36.081
1:36.240
1:36.590
1:39.517

Media Vincitore 45,486 Km/h

G. Distacchi
2 - -
6 05.883 05.883
8 11.839 05.956
9 13.566 01.727

10 13.640 00.074
3 31.642 18.002
7 33.746 02.104
7 34.753 01.007
9 37.692 02.939
5 1:17.284 39.592

Fine gara 08/06/2025 15:18:04

P.ti

250
250
210
170
140
210
120
110
100

90

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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